АДМИНИСТРАЦИЯ
РЫЛЬСКОГО   РАЙОНА   КУРСКОЙ   ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 29.03.2024 Курская область, г. Рыльск № 117-р

Об утверждении графика приема граждан в Администрации

Рыльского района Курской области

В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 02.05.2006 № 59-ФЗ

«О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»:

1. Утвердить прилагаемый график приема граждан в Администрации

Рыльского района Курской области.

2. Распоряжение Администрации Рыльского района Курской области от

11.01.2024 №8-р «Об утверждении графика приема граждан в Администрации

Рыльского района Курской области» признать утратившим силу.

3. Распоряжение вступает в силу после его официального опубликования в

установленном порядке.

Глава Рыльского района

Курской области                                                                                           А.В. Белоусов

 2

УТВЕРЖДЕН

распоряжением Администрации

Рыльского района Курской области

от 29.03.2024 №117-р

ГРАФИК

приема граждан в Администрации Рыльского района

Курской области

Фамилия,

имя, отчество
Должность Место приема

Дни

приема

Время

приема

Белоусов

Андрей

Викторович

Глава Рыльского

района Курской

области

Администрация

Рыльского

района Курской

области

кабинет № 301

вторник 1000 - 1200

Дерюгин

Дмитрий

Валерьевич

первый

заместитель

Главы

Администрации

Рыльского района

Курской области

Администрация

Рыльского

района Курской

области

кабинет № 203

пятница 1000 - 1200

Чермашенцев

Михаил

Сергеевич

заместитель

Главы

Администрации

Рыльского района

Курской области

Администрация

Рыльского

района Курской

области

кабинет № 105

среда 1000 - 1200

Лунева

Снежанна

Владимировна

заместитель

Главы

Администрации

Рыльского района

Курской области

Администрация

Рыльского

района Курской

области

кабинет № 304

четверг 1000 - 1200

Нартова

Татьяна

Александровна

и.о.заместителя

Главы

Администрации

Рыльского района

Курской области

Администрация

Рыльского

района Курской

области

кабинет № 312

вторник 1000 - 1200